
 
 
 

 
 

                                                             

C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006

www.imm.cnr.it

CNR - IMM

PEC: protocollo.imm@pec.cnr.it

Via C. Olivetti, 2 - 20864 Agrate Brianza ( )MB
Tel. +39 039 6037489

Agrate Brianza CUU: FON4XS

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Rif. Bando N. AR IMM006/2024/MB del 14/02/2024 prot. n. 49767  

 
PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 
ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA  DFM.PN018.020 “Dopants Networks in Silicon for Unconventional 
Computing in Materia - DONORS” PER LA SEGUENTE TEMATICA: “sviluppo di tecniche 
litografiche convenzionali di tipo top-down e metodologie innovative basate su processi bottom-up per la 
nano-strutturazione di materiali semiconduttori” Codice 2022WBPHKF_PE7_PRIN2022 CUP: 
B53D23002940006 FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
 
GRADUATORIA.   

 
IL DIRETTORE 

 
• VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 

successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 

189 del 27 novembre 2013; 

• VISTA la pubblica selezione AR IMM006/2024/MB del 14/02/2024 prot. n. 49767, a n. 1 assegno 

di collaborazione ad attività di ricerca per lo svolgimento della seguente tematica “sviluppo di tecniche 

litografiche convenzionali di tipo top-down e metodologie innovative basate su processi bottom-up 

per la nano-strutturazione di materiali semiconduttori”, da svolgersi presso l’Istituto per la 

Microelettronica e Microsistemi (IMM), Sede secondaria di Agrate Brianza, nell’ambito del progetto 

DFM.PN018.020 “Dopants Networks in Silicon for Unconventional Computing in Materia - 

DONORS” sotto la responsabilità scientifica del Dott. Michele Perego. 

• VISTO il proprio provvedimento prot. n. 80013 del 07/03/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

• VISTO il primo verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 11/03/2024 prot. n. 

83542, il secondo verbale in data 20/03/2024 prot. n. 95080 e le risultanze con la relativa graduatoria 

di merito; 



 
 
 

• PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 
 

DECRETA  
Art. 1 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. AR 

IMM006/2024/MB del 14/02/2024 prot. n. 49767 per il conferimento di n.1 assegno di collaborazione ad 

attività di ricerca (Assegno Professionalizzante) nell’ambito del progetto DFM.PN018.020 “Dopants 

Networks in Silicon for Unconventional Computing in Materia - DONORS”, per la seguente tematica: 

“sviluppo di tecniche litografiche convenzionali di tipo top-down e metodologie innovative basate su 

processi bottom-up per la nano-strutturazione di materiali semiconduttori” 

 
 COGNOME NOME PUNTEGGIO 
     

1 PATELLI ANITA 69/100 
2 // // // 
3 // // // 

 
Art. 2 

 
 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 

NOME E COGNOME 
ANITA PATELLI 

 
 
 

        IL DIRETTORE  
          Dott. Vittorio PRIVITERA 

       
 
 


	Rif. Bando N. AR IMM006/2024/MB del 14/02/2024 prot. n. 49767

		2024-03-21T16:02:24+0100
	Vittorio Privitera




